

**INTRESSERAD  
AV ATT DELTA I  
ETT FORSKNINGS-  
PROJEKT?**

**Vi söker dig som är:**

- 50-80 år
- Har haft hjärtinfarkt, stroke, perifer artär sjukdom eller har diabetes samt kärlkramp.

Blodfetter är en känd riskfaktor. Vi utvecklar nu ett läkemedel som kan höja det goda kolesterolet (HDL).

Studien kommer att pågå i ca 4 år med besök var 6:e månad

**Intresserad?**

Kontakta oss då på telefon: 08-21 82 60  
e-mail: madeleine.gullberg@a-pluscs.com

Ansvarig läkare för studien: Bengt-Olov Tengmark,  
A+ Science City Site, Sveavägen 17, 3 tr  
111 57 Stockholm

Studien är godkänd av  
Läkemedelsverket och etikprövningsnämnden.

**nyheter**

# Elever i uppprop för utsatta barn

## Klass 6A i kampanj vid Hornstull.

**Många barn utsätts för övergrepp utan att någon vet om det. Några som uppmärksammat problemet är Högalidsskolans elever som förra veckan informerade människor vid Hornstull om Trasdockans dag.**

”Trasdockan! Vi accepterar inte när barn utsätts för våld. Det finns föräldrar som inte behandlar sina barn rätt, och då får de ingen bra uppväxt.”

Det och mycket annat kunde man läsa på de lappar som eleverna i klass 6A på Högalidsskolan delade ut i samband med manifestationen Trasdockans dag i helgen.

Den årliga manifesta-

tionen Trasdockans dag arrangeras av föreningen ATSUB, anhöriga till sexuellt utnyttjade barn, och syftar till att skapa debatt och uppmärksamhet kring utsatta barns situation.

– Vi kommer i kontakt med väldigt många barn som far otroligt illa och tycker det är viktigt att folk får reda på det. Vår uppfattning är dessutom att det här problemet ökar, säger Birgitta Holmberg, ordförande i ATSUB:s Stockholmsavdelning på Brännkyrkagatan.

**Eleverna i klass 6A** är några av dem som nappat på uppropet. I skolan har de bland annat pratat om olika slags övergrepp som barn kan bli utsatta för.

– Vi har pratat allmänt om våld som finns i hemmet och vad det leder till, säger läraren Margita Johansson.

**Hur har barnen reagerat på de diskussioner som varit?**

– De tycker nog att de redan visste om att sådant fanns men att de ville hjälpa till och göra något för de här barnen.

Därför beslutade sig klassen för att dela ut flygblad med information om Trasdockans dag och ett häfte med barnens egna texter.

**Barn som utnyttjas** sexuellt eller de som känner barn som gör det kan kontakta föreningen ATSUB för att få stöd och hjälp.

Förutom stödsamtal via telefonen har föreningen stödgrupper där utsatta barn och deras anhöriga får träffa andra i samma situation.

Man erbjuder också hjälp i rättsliga frågor och stöd i kontakter med myndigheter.

Information om föreningen finns på webbplatsen [www.atsub.se](http://www.atsub.se).

● **Anna Rönngren**  
[anna.ronngren@mitti.se](mailto:anna.ronngren@mitti.se)  
tel 550 551 27

# HARGAB!

**IFILADA CUSUB** (xittaa loo yaqaano ifilada doofaarka) wuxuu la mid yahay ifilo kale. Waxaa kugu dhici karo xummad, qufac iyo jir xannuun. Laakin inkasto aan dhammaan horey u qaadin, waxaa jiro halis in dad badan hal mar isla wada qaadaan. Haddii aad u maleyso inaad qabtid ifilada cusub, la xiriir Vårdguiden sidii aad u ogaato waxa aad qaban kartid.

Tag **VÅRDGUIDEN.SE** ama wac **08 320 100** (kalkaaliyaheena caafimaad waxay ku hadlaan af Swedish iyo Ingiriis).

**Vårdguiden**  
STOCKHOLMS LÄNS LANDSTING

**CUSUB!**

**Nyhet!**  
**Sushi svartbets**  
**28.510,-**

Gör det själv-pris inkl. moms.  
Vitvaror, blandare, diskho, belysning och bänkskiva ingår ej.  
Pris bänkskiva i massiv valnöt 6.520,- Köket är Svanenmärkt.

**Inbygggnadsugn på köpet!**

Just nu får du en inbygggnadsugn\* utan extra kostnad när du köper Marbodalkök för minst 25.000 kr exkl vitvaror. Erbjudandet gäller 1/9-4/10 2009. Kan ej kombineras med andra erbjudanden.

\* Värde 5.968 kr

För oss är alla detaljer lika viktiga. Inte minst priset.

Ända sedan vi började tillverka kök 1924 har omsorgen om detaljerna varit A och O. Varenda gångjärn, list, låddämpare och barnspärr nagelfars och förbättras ständigt. Allt för att du ska kunna njuta av ditt kök i lugn och ro. Nu har vi även tagit itu med prislappen. Väljer du att sätta ihop köket själv så kostar det mindre, utan att för den skull vika en tum i kvalitet. Välkommen in så berättar vi mer. Passa då på att hämta vår nya spännande katalog!

**Marbodal®**

**Marbodal Kök**

Winborgsväg 15, Nacka, 08-448 80 40, [www.marbodal.se/nacka](http://www.marbodal.se/nacka) • Enebybergsv. 8, Danderyd, 08-544 965 90, [www.marbodal.se/danderyd](http://www.marbodal.se/danderyd)  
Birger Jarlgatan 60, Stockholm, 08-611 50 50, [www.marbodal.se/stockholm](http://www.marbodal.se/stockholm) • Kungens kurva, Geometriv. 1B, Stockholm, 08-556 460 20, [www.marbodal.se/kungenskurva](http://www.marbodal.se/kungenskurva)